2020 m. Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės suaugusiųjų  rinktinė                                                                                       
	Eil. Nr.
	Sportininko vardas, pavardė
	Gimi-mo metai
	Miestas, rajonas
	Darbovietė, pareigos, mokykla, klasė, kursas
	Organizacija, kurioje sportuoja
	Rungtis, svorio kategorija, pozicija
	Rezultatas 2019 m.
	Planuojamas rezultatas 2020  m.
	Trenerio  vardas,pavardė

	
	
	
	
	
	
	
	Pagrin-dinės varžybos
	Rezultatas, vieta
	Pagrin-dinės varžybos
	Rezulta-tas, vieta
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Planuo-tas
	Pasiek-tas
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	VYRŲ
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.


	Justinas Kinderis
	1987

	Vilnius
	LOSC
	LŠPF

	5 – vė  

	PČ,
EČ

	3-16 v.
3-10 v.


	16 v.

17 v.
	PČ
EČ
OŽ
	6-16      6-13     6-16  
	Dalius Srazdas

	2.
	Dovydas Vaivada
	1997
	Kaunas
	Kauno kolegija, 2 kursas
	KPM      LŠPF
	5-vė
	EJmČ U24
PČ

EČ
	1-8v.
18-36v.

18-30v.
	2 v.
38 v.

19 v.
	PČ

EČ

EJmČ U24
OŽ
	16-24
12-14
1-6  
10-20
	Henrikas Eismontas 

Romualdas Jakutis

	
	
	
	
	MOTERŲ
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Laura Asadauskaitė
	1984
	Vilnius
	LOSC
	LŠPF
	5 – vė

	PČ
EČ


	
	
	PČ
EČ       
OZ
	1 - 8
1 - 8
1 - 8
	Andrejus Zadneprovskis
Evgenij Kliosov

	2.
	Gintarė Venčkauskaitė
	1992
	Kaunas
	LKKA 4-kursas
	KPM

LŠPF
	5-vė


	PČ
EČ    
	8-16v.
8-16v.
	8 v. 
9v. 
	PČ
EČ
OŽ
	1-12 
1-12 
1-12 
	Paulius Aleksandravičius
Romualdas Jakutis

Rasa Ažukienė

	3.
	Ieva Serapinaitė
	1995
	Vilnius
	VKSP 
	LŠPF
	5-vė
	EČ
PČ 
	3-10
8-16
	
	EČ

PČ
OŽ
	8-16 10-20  10-20
	Dalius Strazdas

	4.
	Aurelija Tamašauskaitė
	1996
	Vilnius
	LEU 5 kursas (bak)V.M.S.C.
	VMSC  LŠPF

	5-vė
	EJmČ  U23

EČ  
	1 – 6 v.
	1 v.
10 v -Mix
	PČ  
EČ
OŽ  
	25-30     20-25    10-20
	Artūras Kalininas

ViačeslavasKalininas

Dalia Budavičiūtė


Rinktinės vyr. treneris Andrejus Zadneprovskis
Gydytojas Gražina Bosaitė
Mokslinės grupės vadovas Kazys Milašius
Federacijos prezidentas           Genadijus  Makuševas                                                        Generalinis sekretorius                                        Viačeslavas Kalininas
